[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.02.2019 г.

№ 17а-р

О подготовке и проведению  танцевально-развлекательного вечера «Притяжение любви», посвященного  Дню святого Валентина.
В целях своевременной подготовки и организованного проведения танцевально-развлекательного вечера «Притяжение любви», посвященного  Дню святого Валентина:

1. Организовать на территории Рахинского сельского поселения проведение танцевально-развлекательного вечера «Притяжение любви» - 16 февраля 2019 года, Рахинский сельский Дом  культуры в 19  часов.
2. Утвердить смету расходов по подготовке и проведению празднования танцевально-развлекательного вечера  «Притяжение любви» /приложение №1/.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МКУК «Рахинский СДК» Воскобойникову М.А.
Глава
Рахинского сельского поселения                                             Ф.В. Усков
Приложение № 1
к распоряжению администрации Рахинского сельского поселения

от 12.02.2019г. № 17 а-р

СМЕТА РАСХОДОВ

на подготовку и проведение празднования

танцевально-развлекательного вечера «Притяжение любви»

Призы:
1.  Ватман   – 5 шт. * 20 руб. = 100 руб.

2. Ручка шариковая   – 20 шт. * 10 руб. = 200 руб.

3. Резинки для волос  – 20 шт. * 10 руб. = 200 руб.

И Т О Г О: 500 (пятьсот) рублей.

Глава

Рахинского сельского поселения                                              Ф.В. Усков